
LANCASTER
SOLÁRNÍ STOLNÍ LAMPA

UŽIVATELSKÁ
   PŘÍRUČKA

NENABÍJEJTE 
za sklem

 NEUMÍSŤUJTE 
svůj solární panel 

do oblastí se stínem

EW

S

Ujistěte se, že váš solární 
panel je orientován na jih 
nebo jihu co nejblíže

Čas od času 
vyčistěte 

solární panel

Děkujeme, že jste si vybrali solární stolní lampu Lancaster. Před použitím světla si pozorně 
přečtěte tyto pokyny.

Důležité poznámky

Při instalaci svítilny buďte vždy opatrní. Pokud si nejste jisti, obraťte se na svého prodejce nebo profesionálního 
obchodníka s žádostí o radu.

Instalace

Odstraňte všechny obaly a odložte je na jednu stranu. Před provedením změn ve vaší nemovitosti si pečlivě zvažte, kde
chcete své světlo nainstalovat. Je obzvláště důležité, aby solární panel dostával co nejvíce slunečního světla. Ujistěte
se, že mu nepřekážejí budovy, ploty, stromy, přístřešky atd. nebo stíny, které vytvářejí. Pokud je solární panel 
nainstalován na špatném místě, nemusí fungovat podle svých nejlepších schopností.

Aby se maximalizovala kapacita baterie, před prvním použitím by se světla měla nabíjet na přímém slunečním světle 
alespoň 8 hodin.

Světla se automaticky zapnou/vypnou, když zůstanou v zapnuté poloze. Upozorňujeme, že je zcela normální, že se 
světla rozsvítí v různých časech, protože to závisí na tom, jak rychle se nabíjejí v dané lokalitě.

Jak použít

Doporučujeme nabíjet solární lampu na denním světle minimálně 8 hodin před jejím prvním zapnutím.

Stisknutím vypínače ON/OFF na boku kovového těla na 3 sekundy zapněte nebo vypněte. Upozorňujeme, že aby se 
solární panel mohl nabíjet, světla musí být v poloze ON.

ON OFF

3sec 3sec

Green R ing: F ull Charged Mode4
3
2

Biele svetlo: Normálny stav                                                  
Modré             svetlo : pohotovostný režim
R E D R ing: Charging Mode

1 Bílé světlo: normální stav
Modré světlo: pohotovostní režim
Červené světlo: režim nabíjení
Zelená světlo: plně nabitý režim



solarcentre
making solar that works

Pro  zákaznickou  podporu  kontaktujte:  

The Solar Centre Ltd
44-46 Coldharbour Lane
Harpenden                  T:   01727 743200
Hertfordshire                  W: solarcentre.co.uk
AL5 4UN                   E:  info@solarcentre.co.uk

Údržba
Očistěte povrch solárního panelu a čočky světla měkkým mírně navlhčeným hadříkem. Nepoužívejte korozivní čisticí 
prostředky ani chemické roztoky, protože mohou poškodit povrchy a zhoršit provoz. Udržujte solární panel bez nečistot, 
prachu a sněhu.

Bezpečnostní instrukce
Solar Center nepřebírá žádnou odpovědnost za jakékoli škody vyplývající z používání tohoto produktu. Nepřebíráme 
odpovědnost za jakékoli škody na majetku nebo zranění osob způsobené nesprávným používáním nebo nedodržením    
těchto pokynů.

Neoprávněná přestavba a/nebo úprava jednotky může být nebezpečná a bude mít za následek ztrátu záruky. Abyste        
predešli poškození zraku, nedívejte se přímo do zdroje světla. Toto zařízení není hračka a mělo by být uchováváno mimo 
dosah dětí. Zařízení neponořujte do vody ani jej nevystavujte extrémním teplotám (méně než -25ºC nebo vyšším než 50ºC).

Řešení problémů:

Ujistěte se, že po setmění na solární panel nesvítí žádné blízké zdroje světla. Mohou to být jasné vnitřní / vnější světla z 
vašeho pozemku, sousedního nebo pouličních světel.

Pokud si nejste jisti, seberte světlo dovnitř a vyzkoušejte jej v tmavé místnosti.

Pokud se často setkáváte s jakýmikoli problémy se světly, můžete je vyřešit sami podle našeho průvodce řešením 
problémů. Pokud má světlo solární panel na špatném místě, bude mít problémy s jeho fungováním, ale to neznamená, 
že je na jednotce chyba. Pamatujte, že světlo přijde s určitým nabitím a pravděpodobně bude fungovat několik dní, i když 
je solární panel špatně umístěn. Před kontaktováním prodejce vyzkoušejte níže uvedené tipy pro řešení problémů.

Postup nabíjení

1. Dvakrát zkontrolujte umístění vašeho solárního panelu, abyste se ujistili, že je na jasném místě a co nejvíce na jih.
2. Vypněte světlo vypínačem a nechte jej nabíjet 3-5 dní, abyste zajistili, že uplynul jeden slunečný den.
3. Po 3-5 dnech se vraťte ke světlu a vypínačem jej znovu zapněte.
4. Pokud se vám světlo nerozsvítí ani po setmění, kontaktujte svého prodejce.

USB nabíjecí port

Režimy

[Režim1]  Stisknutím a podržením světla na 3 sekundy zapnete/vypnete světlo. Vaše světlo je nyní v režimu s nejnižším 
jasem.

[Režim 2]  Stiskněte na jednu sekundu a světlo je nyní v režimu středního jasu.

[Režim 3]  Stiskněte na jednu sekundu, vaše světlo je nyní v režimu nejjasnějšího osvětlení.

[Režim 4]  Stiskněte na jednu sekundu, světlo zůstane v pohotovostním režimu.


